

Knud Simonsen Holding, Skjern ApS
Lindeallé 7, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 57 95 38

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024

Knud Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Simonsen Holding, Skjern ApS Lindeallé 7 6900 Skjern
	Telefon: 23812466
	CVR-nr.: 31 57 95 38
	Stiftet: 23. juni 2008
	Hjemsted: Ringkjøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Simonsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af driftsmateriel og bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113.758 kr. mod 2.424.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.788 kr. mod 302.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	113.758	2.424.096
1 Personaleomkostninger	-77.981	-1.903.630
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.071	-121.187
Driftsresultat	-75.294	399.279
Andre finansielle indtægter	3.075	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.561	-10.577
Resultat før skat	-73.780	388.702
2 Skat af årets resultat	12.992	-85.954
Årets resultat	-60.788	302.748
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-410.788	-47.252
Disponeret i alt	-60.788	302.748

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.730.132	1.704.980
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.867	205.467
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.845.999</u>	<u>1.910.447</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.845.999</u>	<u>1.910.447</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	123.836
	Tilgodehavende selskabsskat	1.834	0
	Andre tilgodehavender	0	248.411
	Tilgodehavender i alt	<u>1.834</u>	<u>372.247</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.015.531</u>	<u>1.147.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.017.365</u>	<u>1.520.059</u>
	Aktiver i alt	<u>2.863.364</u>	<u>3.430.506</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.805.729	2.216.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	2.655.729	3.066.517
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	133.885	148.043
Hensatte forpligtelser i alt	133.885	148.043
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.121
Selskabsskat	0	110.638
Anden gæld	73.750	104.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.750	215.946
Gældsforpligtelser i alt	73.750	215.946
Passiver i alt	2.863.364	3.430.506

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.263.769	350.000	3.113.769
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.252	350.000	302.748
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.216.517	350.000	3.066.517
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-410.788	350.000	-60.788
	500.000	1.805.729	350.000	2.655.729

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	77.981	1.705.966
Pensioner	0	177.743
Andre omkostninger til social sikring	0	19.921
	<u>77.981</u>	<u>1.903.630</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.166	110.638
Årets regulering af udskudt skat	-14.158	-24.684
	<u>-12.992</u>	<u>85.954</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.006.912	2.006.912
Tilgang i årets løb	46.058	0
Kostpris 31. december	<u>2.052.970</u>	<u>2.006.912</u>
Afskrivninger 1. januar	-301.932	-281.794
Årets afskrivninger	-20.906	-20.138
Afskrivninger 31. december	<u>-322.838</u>	<u>-301.932</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.730.132</u>	<u>1.704.980</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.070.114	1.107.614
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-37.500</u>
Kostpris 31. december	<u>1.070.114</u>	<u>1.070.114</u>
Afskrivninger 1. januar	-864.647	-802.547
Årets afskrivninger	-89.600	-99.600
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>37.500</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-954.247</u>	<u>-864.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>115.867</u>	<u>205.467</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden har normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.		